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Orel jednota Nový Jičín

Adresa, PSČ Obec





Císařská 115, 741 01 Nový Jičín

Zápis ze zasedání členské schůze -  Orel jednota Nový Jičín
Datum: 25.2.2014
Pořadové číslo zasedání: 

Místo: Císařská 115, Nový Jičín, 74101
Přítomni: viz příloha – prezenční listina
Omluveni: 0
1. Úvod, program

2. Zhodnocení činnosti roku 2013

3. Prognóza na rok 2014

4. Finanční rozvaha

5. Volby

6. Diskuze

Ad1) 

Úvodem byla stanovena osnova členské schůze, byli představení noví členové.

Ad2)

Proveden výčet činnosti roku 2013:
· Zúčastnili jsme se významného jubilea – oslav 690 let obce Loučka, kde jsme uspořádali Bowlingový turnaj smíšených družstev pro širokou veřejnost.

· Zúčastnili jsme se významného jubilea – oslav 700 let obce Nový Jičín, kde jsme uspořádali závod na in line bruslích pro širokou veřejnost.

· Ve spolupráci s farnosti Starý Jičín jsme zorganizovali turnaj ve stolním tenise pro širokou veřejnost.
· Uspořádali jsme Župní turnaj v Bowlingu.

· Byly provedeny opravy na objektu a zařízení – výmalba prostoru Bowlingu, chodeb, zasedací místnosti, kuchyně a školky. Dále byla provedená oprava fasády, výměna obkladu v kuchyni, výměna čtyř kusu oken v prostorách pronajatých školce a napojení kanalizace.
· Byla zahájena aktivní spolupráce s jednotou Vlčnov, kde vzniklo pravidelné cvičení v prostorách naší tělocvičny.

· Dále se v našem objektu uskutečnilo několik soukromých akci: Farní ples (farnost Nový Jičín), Maškarní ples (školka), oslavy narozenin, svatba, firemní večírky.
· Došlo k přílivu nových členů a omlazení členské základny, zřejmě nepřímý vliv měla reklama vytvořena účastníky jak našich tak soukromých akci pořádaných v našem objektu.

Ad3)

Prognóza na rok 2014

· Plánujeme uspořádání oslav k výročím 85. let postavení Orlovny a 10 let postavení Bowlingu. 
· V termínu 12.5.2014 plánujeme uspořádat Country zábavu.

· V termínu 14.6.2014 plánujeme uspořádat Bowlingový turnaj pro širokou veřejnost ke dni oslav obce Loučky.

· V termínu 27.12.2014 plánujeme uspořádat Župní Bowlingový turnaj.
· V letošním roce plánujeme uspořádat 2x turnaj ve stolním tenise.

· V rámci oprav a údržby plánujeme opravu svodu okapu, opravu střechy nad tělocvičnou, opravu podlahy v tělocvičně, revizi hasicích přístrojů, komínu, elektřiny a plynu.

· Plánujeme zřízení elektronické reklamy a prezentace naší činnosti na webových stránkách.
Ad4)

Finanční rozvaha

· Byla přednesena zpráva o hospodaření za rok 2013, její součásti byl výčet investic do oprav, nákupu vybavení a úhrad za energie. Dále byl přednesen součet příjmu jak z pronájmu prostoru školky, z pořádání akci a z dotací. Zúčastnění byli seznámení se zůstatkem a zároveň byly oznámeny předpokládané finanční investice a příjmy.
· V roce 2013 jsme dle zadaných kriterii zažádali o finanční grant město Nový Jičín. Tento grant byl schválen ve výši 30 000,- Kč. Dále jsme žádali o finanční grant Moravskoslezský kraj, kde došlo k zamítnutí.

Ad5)
Volby

Proběhla volba do rady jednoty, kde na základě návrhu byli do funkcí jednohlasně zvoleni tito členové:
	Starosta
	Jan Šimíček

	Místostarosta
	Antonín Pospíšil

	Místostarosta
	Ivan Petráš

	Sekretář
	Mgr.Antonín Glogar

	Člen rady
	Jan Orlita

	Člen rady
	Monika Petrášová

	Člen rady
	Václav Glogar ml.

	Člen rady
	Ing. Zuzana Svojanovská


Dále došlo k volbám revizní komise, kde na základě návrhu byli do funkcí jednohlasně zvoleni tito členové:

	Předseda revizní komise
	Bohumil Soviar

	Člen revizní komise
	Václav Glogar st

	Člen revizní komise
	 JUDr. Jiří Stiova


Ad6)
Diskuze

· V diskuzi byly probrány náměty na termíny pořádání a zúčastnění se akci naší jednoty. Dále byly v diskuzi akce pořádány Orlem v ČR a možnosti účastí našich členů.
· V závěru byly probrány významné životní jubilea našich členů, jejich zásluhy a možnosti naší jednoty, projevit úctu a vděk za dlouhodobou obětavou činnost v prospěch naší organizace.
zapsala: Monika Petrášová
ověřil: Jan Šimíček starosta
